
5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 5/VZ/2017

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ........................................... 
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě
jovicích. oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: ......................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ..............................r 

Koordinátor bezpečnosti práce: ............................

(dále jen objednatel)
1.2. Zhotovitel: ..Společnost Most Blažejovický mlýn", vedoucí společník společnosti HABAU CZ s.r.o. 

(na základě Smlouvy o společnosti)

Sídlo: Žižkovatř. 1321/1.370 01 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Peter Lammerhuber, jednatel a Ing. Michal Tichovský, prokurista 
tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801 
IČ: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl C, vložka 11935
Bankovní spojení: ......................... ...................................... 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Peter Lammerhuber, jednatel tel.: 910 902 800

Ing. Michal Tichovský, prokurista tel.: 910 902 862
Zástupce ve věcech technických:

.................... tel.: 910 902 842
Odpovědný stavbyvedoucí:

.......................... tel.: 910 902 840

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

tel.: 387 021 010 
tel.:..................... 
tel.:..................... 

tel.: ....................

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

D°á'o: J 3 _0i|_ 2017

Č  j.: C .

Přiděleno: ,
Poěet listů/příloh: • I

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury \

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn“
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 

předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle podmí
nek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn, okr. Prachatice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 5/VZ/2017 a dále projektovou 
dokumentací stavby ..Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn“ ve stupni DSP+PDPS, vypra
covanou projekční kanceláří Linio Pian, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno a oceněným soupisem 
prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek výběro
vého řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při 
stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle 
prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně zákresu 
skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským 
a mezinárodním normám a platným TP a TKP. a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD CR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále 
pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci definován 
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to. že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů. odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl
sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis předal objednate
li. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím písemným 
souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však požaduje, pokud má jít o výmě
nu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel ne
prokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový poddodavatel spl
ňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Za
davatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový 
poddodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl poddodavatelem ji
ného uchazeče v tomto zadávacím řízení.

3. Termín plnění
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2017)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 120 kal. dnů ode dne předání staveniště věetně 

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této
SoD 3.6.)

2

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

3.2

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součin
nost a staveniště převzít.

Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto od
stavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.
Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. Pře
dáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po uvede
ní díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou smluvních 
partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby jak ve fyzic
ké, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně s dokončením a pře
dáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude projednán před od
souhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství SUS JčK.

Cena díla
Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 14.657.244,41 Kč
DPH 21% 3.078.021.38 Kč
Smluvní cena díla včetně DPH 17.735.265,79 Kč
slovy': sedmnáct milionů sedm set třicet pět tisíc dvě stě šedesát pět korun českých a sedmdesát de
vět haléřů včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu 
realizace díla.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých ná
kladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).
Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch. které jsou uvedeny v zadávací doku
mentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. nebo pokud objednatel vyloučí ně
které práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo 
zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných 
tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce. je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) před
ložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového 
výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou ob
saženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a mon
tážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA. a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce reali
zovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým do
zorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu
zhotovitele.

5. Platební podmínky
5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž sou

pis bude tvořit přílohu faktury. Všechny faktury' budou označeny logem SFDI dle předepsaných 
pravidel.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude pak 
uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných 
vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou pro
bíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí obsahovat

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.
5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 3 dnů 

po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhuta splatnosti a nová lhůta započne 
běžet doručením opravené faktur}' objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě i při 

provádění prací postupovat dle ní.
6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před stano

venou dobou.
6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 

staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k 
jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a ná
slednou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž 
úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby (da
tum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno pověřeným 
zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou (viz bod 8.3. této 
SoD)

6.7. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vy
těženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci stavby 
bude zhotovitel řešit tak. aby neměla nepříznivý' dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a při
pojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stav by (dle PD -  DIO), kterou si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převza
tých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. jestliže zhotovitel mohl tu
to nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.11. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a 
byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie stav- 
by/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. - 4.7. 
této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje na
výšení ceny za dílo. lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou zhotovite
lem jednat ve věcech provádění stavby.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem objednate
le v závislosti na průběhu stavebních prací.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a 
prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. zjiš
těných závad.

6.14. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v terminu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor certi
fikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či au
torského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifiká
ty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. 
V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.

6.15. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 
15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak povinen nejpoz
ději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat.

6.16. Předání stavby proběhne fýzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným 
ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné k uvedení 
stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. Předání stavby 
proběhne protokolárně zápisem, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo ncpřejímá. 
a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších 
prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a 
nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních závěreč
nou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných tech
nologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních orgánů vydaných 
v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a ob
jednatel povinni sepsat protokol, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. a 
pokud ne, z jakých důvodů.

6.18. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní prohlídky, 
pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré 
náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.19. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla a je povinen řídit 
se jeho pokyny. V případě účasti poddodavatelů na provádění díla je zhotovitel povinen zprostředkovat 
vzájemný osobní kontakt mezi nimi a koordinátorem BOZP, přičemž povinnost řídit se jeho pokyny 
přechází i na jednotlivé poddodavatele.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne 
předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objed
natelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

5I&
Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 M ostev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady stano
veno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad a 
nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má ob
jednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné va
dy budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhod
ným užíváním díla objednatel apod.. je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti 
s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody vyplý
vající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při 
vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí. které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovova
ném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za 
škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv 
narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., vpl. 
znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každý i započatý ka

lendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této SoD).
8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku. tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a 

dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční vy
pořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý 
kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná ob
jednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a převzetí 
stavby (viz bod 6.18. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) účtovaná ob
jednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. V případě, že stavební práce bude provádí jiný poddodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 této 
SoD, nebo který nebyl dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává smluvní po
kuta ve výši 15 % z celkové ceny díla bez DPH.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané od
mítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti zhotovitele 
na úseku BOZP.

7

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

8.7. Případné sankce udělené třetími osobami z důvodu nesplnění podmínek v bodě 6.19 této SoD jdou k tíži 
zhotovitele.

8.8. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.9. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0.1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání
9.1. Vzhledem ke spolufinancování stavby z prostředků SFDI je zhotovitel povinen dodržovat pravidla pu

blicity dle znění Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní in
frastruktury na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2017. Jde především o uvádění 
loga a informace o spolufinancování na všechny dokumenty a písemnosti, kde se jedná o použití finanč
ních prostředků z rozpočtu SFDI. Pravidla i logo včetně manuálu jeho používání jsou ke stažení na 
www.sfdi.cz.

9.2. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo. pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 
že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele písemně o tomto 
svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel ne
činný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na 
náhradu vzniklé škody.

9.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné za
kázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude doplněna 
před jejím podpisem.

9.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

9.6. Stavba bude realizována za podmínky přidělení dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 5/VZ/2017 a nabídka 
zhotovitele ze dne 1.2.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohla
šuje, že souhlasí stím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č.101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval 
údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím dál
kový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchod
ního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
10.6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo. je

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

http://www.sfdi.cz


5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

10.7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.
10.8. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občan

ského zákoníku.

10.9. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.10. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:
• příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 1.2.2017

• příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů. jejich identifikační údaje a provádčné stavební práce (včetně 
procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, že zhotovitel bude 
veřejnou zakázku realizovat bez poddodavatelů, obojí vždy podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zhotovitele

• příloha č. 3 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací

• příloha č. 4 - Kontrolní a zkušební plán

České Budějovice dne: j 2 U(j 2017 České Budějovice, dne 1 2 "04* 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:



ASPE 9 Firma Firma

Soupis objektů s DPH

Stavba:L-14-063-000 • Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Varianta - Základní řelaní Sazba 1 0

Odbvtová cena: 14 657 244.41 Sazba 2 15
OC+DPH: 17 735 265.79 Sazba 3 21

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 001 Demolice etdvaiíciho moetu ev c 14136-3 ..................... .................. .....................
SO 002 Oemoi>c« »tava)>ciho mostu ev C. 14135-2 .................. .................. ..................
so ie i Dopravní opatfem .................. .................. ..................
SO 201 Most ev t 14136-3 přes Biamci ..................... ..................... ......................
SO 202 Most ev č 14136-2 přes náhon ..................... .................. .....................
SO 431 Přeložka kabelu NN ...... ...... ......
SO 451 Přeložka metalického kabelu ...... . .... ......





n .tr  -50%.
310.20*0.5=155.10 ÍA1

25 131839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km

M3 .............. ....... ................

155 10*(48 0-20.01=4 342 80 ÍAI

26 17421
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ 
zpětný zásyp mimo oblast stavby nového mostu 
plocha stavební jámy dle ACAD

M3 ........... ......... ...............

9.80*9.3+7.0*9.3= 156.24 [AI
1 Zemni práce ..................

2 Základy

27 23217 STETOVE STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) 
! včetně rozepřeni a kotveni T ......... ........... ................

2*(9.9*2*4.0*2)*8.0*0.156=69.30 [AI
281237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

2*(9.9*2*4,0*2)*8.0*0.156=69.39 [Aj
2 Základy ................

9 Ostatní konstrukce a práce

29 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI N2 ■ DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M ....... ........... ..............

6,0=6.00 [AI

30 914113
d o p r a v n í z n a č k y  zá k la d n í v e l ik o s t i o c e l o v é  n e r e p l e x n I ■ d e m o n t á ž
pro celou stavbu
omezeni tonáže, ev.č. mostu, směrovka

KUS ....... ........... ..............

7=7.00 [AI
311914913 ISLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........

2=2.00 [AI
321966118 _________ BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

7.0*7.5*0.5=26.25 [AI
33196611B BOURANÍ KONSTRUKCÍ z  BETONOVÝCH DlLCÚ • DOPRAVA tkm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

26.25*2,5*(48.0-20,0)= 1 837 50 [AI
34 966128 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S OOVOZEM DO 20KM 

qabionovó zdi M3 ....... .............. ................

2*(2,5*2,5*0,6)= 7,50 [AI

35 96612B BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO • DOPRAVA 
48 km tkm ........... ....... ..............

7 5*(48 0-20 0)*2 3=483.00 fAI
36|066138 lBOURÁNi KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................

základ mostu 
2.5*1.5*6,5*2=48.75 [A] 
základ kamenné zdi mezi mosty; 
10,*5.0*2.0=10,00 [B] 
dřík opěry:
1.25*3.0*2*6.5=48.75 [CJ
dřík zdi;
1.0*5.0*2.5=12.50 [D]
Cgjkem A * B ♦ C * D = 12 0_00_[£1

37 96613B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 
48 km tkm .............. ....... ................
l20,00*(48,0-20,0)*2.3=7 728.00 [AI

381966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 2ELEZO8ET0NU S ODVOZEM DO 20KM M2______ ......... .............. ................
koncové příčníky: 
0.5*1.25*7.5*2=9.38 [A]
úložné prahy:
0.4*1,25*6.5*2=6,50 [BJ 
římsy
0.5*0.6*10.1*2=6.06 (C] 
opěrná zetf na vtoku 
(1.8*0.4+0,2*2,1 )*2,0=2,28 [D] 
sloupky zábradlí: 
0.15*0,17*1.1*10=0.28 [EJ 
Celkem. A*B*C+D*E=24.5Q ÍF1

URÁNÍ KBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA 
48 km_______________________________________________ ....................................
24.5*(48.0-20.0)*2,5= 1 715.00 fAI______________
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 
včetně odvozu a Ikvidace ................................................................

tr. prúm.80 mm 
10.0*2*2*0.0085=0.34 [AJ 
nosník na úložném prahu:
1400
7.5*4-0.0924=2.77 [B]
Celkem: A+B=3 11 ICI

9 Ostatní konstrukce a práce ..................

C e l k e m .....................

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 
Méněpráce

.......

Ménóprác# celkem .......
Celkem .......

Celkem . .................



ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba .
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu

L-14-063-000 
SO 002 
SO 002

Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-2
Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-2

Poř Kód Varianta Název položky jednotka
Počet O m NA

iednotek jednotková celkem
1 2 4 5 6 7 8

0 Váeobecné konstrukce a práce

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina

T ........... ......... ................

183 92'1,9=349,45 ÍA1

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU 
stavební suf, kámen

T ........... ........... ................

85 09"2,3+8,26*25=402,21JA1___

3 02811
PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU
účast getoga pil realzao demolčnfch prací - stanovení využitelnosti vykopaného
materiálu

KČ ....... .............. ..............

4 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
zaméření skutečného provedeni rozsahu demoičnich prací
a stanoveni skutečných výměr

KČ ....... ................ ................

5 03770 X POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY 
pouze se souhlasem investora KČ ....... ................ ................

0 Všeobecné konstrukce a práce ..................

1 Zemni práce

6 11120
ODSTRANĚNI KŘOVIN
skutečný rozsah se urči až pft stavbé dle vegetačního období 
odvoz 48 km

M2 ......... ......... ...........

10=10.00 fAI

7 11201

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAftEZŮ 
náletové dřeviny • pokud nebudou odstranérry 
v rámci údržby
2 skupiny náletu do prúm 0.1 m

KUS ......... .............. ...............

10=10,00 [AI
e 11202 Ik á c e n I s t r o m ů  D KMENE DO 0.9M s o d s t r a n ě n ím  p a ř e zů KUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..............

1 = 1.00 (AI

0 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 
mimo položky obsahující čerpáni HOD ........... .......... ................

200=200,00 ÍAl
101131738 [HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ, I. ODVOZ DO 20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

4.0»(2.5+2.9)’ 0.0-2.0*1.0*6.2*2-1.5*1.8*6.2*2=136.12 (A)
1.5*2,0-9,0=27.00 (B)
1.3*4.0*2.0*2.0-20.80 (CJ 
Celkem A+B*C=183,92 [D] 
l.tř. - 70%:

__________________________________________ 183.92*0.7=128,74 fE1_______________________________________________________________________________________________

11 13173B HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 
48 km M3KM .............. ....... ................

128,74-(48,0-20,0)=3 604,72 ÍAl
12Í131838 Ih l o u b e n ! ja m  z a p a ž  i n e p a ž  t ř . i i . o d v o z  d o  2qkm M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

II. tř. - 30%: 
183,92*0.3=55.18 (AI

13 131839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km M3 .............. ....... ................

5S,l8-(48,0-20.0)=1 545,04 fAI

14 17421
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ 
zpétný zásyp mimo oblast stavby nového mostu 
ostatní zásypy viz. obj. 202

M3 ......... ......... ..............

1.0*2*9.0+0,5*2*9,0=27.00 [AI
1 Zemni práce ..................

2 Základy

15 23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANÉNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) 
včetně rozepřeni a kotveni______________________________________________________ T ......... ........... ................

8,0*(11.3+11.4-2.0+4 0+4.8+3.6+2.0*8.5+2.5+2.4)*0.156=65.52 fAl

16 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) 
po provedeni spodní stavby obj. 202 T ......... ........... ..............

8,0*(11.3+11.4*2,0+4.0+4,8+3,6+2.0+8,5+2.5+2.4)-0 156=65.52 [A]
2 Základy ..............0

9 Ostatní konstrukce a práce
171966138 BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM |M3 ......... .............. .................

základ mostu:
2.0*1.0*6,2*2+1.9* 1.0*2.0+1.9*1.0*2.0=32.40 [A] 
o péra:
((1.0+0.65)*0.5* 1.75*2+0.45'3.0)*6.2=26.27 [B] 
parapetní zdi:
0.7*(2,8+2.9)*8.2-510* 1,8-0.7=26.42 [C]

18 96613B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 
48 km tkm .............. ....... ................

85,09-(48.0-20,0)*2.3=5 479.80 [A]
191966168 I BOURANÍ KONSTRUKCI ZE 2ELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM IM3 ....... .............. ................

římsy:
0.7*0.4*8.2*2+0,25*0,45’(7.6+7.8)=6.32 [A] 
vysprévky parapetní zdi (odhad): 
0.15*0.7*8.2*2*1.72 (BJ 
sloupky zábradlí:
0,15*0.17*1.1*4*2=0.22 [C]
Celkem A+B«C=8.26 [D)

20I96616B I BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8.26*(48.0-20.0)*2.5=578.20 [AI

21 966842 ODSTRANĚNI OPLOCENI Z DRÁT PLETIVA 
včetně odvozu a likvidace M ......... ........... ..............

22 96718
VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCI KOVOVÝCH 
včetně odvozu a ikvidace T ....... .............. ...........
madlo zábradli - tr prúm.80 mm
7.4*2*2*0.0085=0.25 [AI 
Ostatní konstrukce a práce .................. 

..................



Vicepráce
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vicepráce celkem 0,00
Ménépráce
Méněpráce celkem 0.00
Celkem 0,00

Celkem ................6



ASPE9 Firma Firma
Phloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba L-14-063-000 Most ev.Č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Číslo a název SO SO 181 Dopravní opatřeni
číslo a název rozpočtu1 SO 181 Dopravní opatření

Poř Kód Varianta Název položky jednotka
Počet

LIJO

NA
Č.DOl DOlOŽkV ooložkv jednotek jednotková ____W lttf"’___

1 2 3 4______________________________________ 5 6_____ 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 X

POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 
Pouze se souhlasem investora
monitoring objízdné trasy (13.0km) před a po skončeni stavby
včelně obiektu v okolí stavby

KČ ....... .............. ..............

0 Všeobecné konstrukce a práce ............0

5 Komunikace

2 577411 X VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO. ACL T ........... .............. ..................

5 Komunikace ..................

9 Ostatní konstrukce a práce
31914114 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ • DOD. MONT DEMONT KUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

A 15:2=2.00 [A]
B 1:2=2.00 [B]
B 20a 6=6,00 [C] 
IS 11b: 3=3,00 [D] 
IS 11c: 4=4.00 [E] 
IP 10a 2=2.00 [F] 
E 3a: 2-2.00 [G]
E 13: 2=2.00 [H]

I 4|914434
______________CelKem. ATB-g.iaT£t£lSLHEŽímP.I'l_______ ________________________________

IDOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FOLIE TR 2 • DOD. MONT. DEMONT (k u š  T ........ ............... ................
IP 22: 3=3.00 (A)
IS 11a: 1 = 1.00 [B]
Celkem A*B*4.00 [Cl

5I9I4954 ISLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD.MONT.DÉMON iKUS ........... ............ ...........001
23*1»4‘2+2*2=35.00 [AI

61916124 IDOPRAV SVĚTLO WSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ Ik u s ............................. ................ ..................
2=2.00 fAl

71916314 1 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 • DODÁVKA. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Ik u s ........ ............... ...............
2=2.00 [AI

8|916714 I UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - DOD.MONT.DEMONT Ik u s ........... ............. ..................
23*1+4*2’2+2*2=43.00 [AI

9 Ostatní konstrukce a práce ..................

C e l k e m  ..................

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vicepráce celkem 0,00
Mé n i práce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem ................



ASPE9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba .
tíslo a název SO: 
tislo a název rozpočtu:

L-14-063-000 
SO 201 
SO 201

M o s t ev .č . 14136-2 a 14136-3 B la ž e jo v lc k ý  m lý n
Most ev .č . 14136-3 přes Blanici
Most ev.č. 14136-3 přes Blanici

Poř
ČDOl.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 _______2_______ ________ 3________ 4 ____5____ _____ 6_____ 7 8
0 Všeobecně konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina T .......... ......... ................

361,57-257,27*257,27=876.11 fA)

2 02510
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
laboratromí zkoušky kameniva pro obklady svahů a zásyp koryta 
60 hod pro celou stavbu

KČ ....... ................ ................

3 02520 X ZKOUŠENI MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora 30 000 Kč (pro celou stavbul KČ ....... ................ ................

4 02610
ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
zajištěni všech zkoušek materiálu, konstrukci a prací 
dle TKP ev ZTKP 100 hod. (pro celou stavbul

Kč ....... ................ ................

5 02620 X ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora 30 000 Kč (pro celou stavbu) KČ ....... ................ ................

6 02811 X

PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICK6 NA POVRCHU
pouze se souhlasem investora
účast geologa pro posouzení základových poměrů
dozor geologa na stavbě
odsouhlaseni způsobu založeni mostu

KČ ....... .............. ..............

7 02010 a
OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉRENÍ 
geometrický pián (celá stavba)
30 hod

KČ ....... ................ ................

8 02910 bX

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI 
pouze se souhlasem investora 
ostatní měřeni dle požadavků investora 
30 hod

KČ ....... ................ ................

9 02910 c
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI 
skutečné zaměření stavby 
30 hod

KČ ....... ................ ................

10 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
DSPS 60 hod KČ ....... .................. ..................

11 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY • VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU 
včetně statického přepočtu zatížitelnosti 
40 hod.

KUS ....... ................ ................

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 
400 hod KČ ....... ................ ................

13 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 
1 HMP 30 hod. KUS ....... ................ ................

14 02960 X
OSTATNÍ POŽADAVKY • ODBORNÝ DOZOR
pouze se souhlasem investora
autorský dozor. předpoklad 15 kontrolních dnů

KČ ....... .............. ..............

15 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ INFORMAČNÍ TABULE KČ ....... .............. ..............

18 03770 X POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY 
pouze se souhlasem investora KČ ....... ................ ................

17 03780 POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZftíZ ZEMNÍKY A SKLÁDKY
zajištění meziskládek vybouraného materiálu ořed rozhodnutím o konečném vvužiti KČ ....... .............. ..............

0 Všeobecné konstrukce a práce ..................

1_________________ Zemni práce
ČERPÁNI VODY DO 500 L/MIN

18 11511 mimo čerpání vody obsažené v ostatních položkách HOD ........... .......... ................

400=400,00 [AI

19 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1, ODVOZ DO 20KM 
odkop oro výměnu podloží tl 0.50 m M3 ........... ........... ..................

0.5*( 10.2*45,7* 10.2*11.0*8.0*18.1 >=361.57 [AI

20 123739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km M3 ................ ....... ................

361.57*(48.0-20.0)=10 123.96 [AI

21 131738
HLOU8ENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ 1. ODVOZ DO 20KM 
mimo výkop pro demoíci mostů 
tř. 1. 50%

M3 ........... ........... ..................

2.5*2,1*9,4*2=98,70 [A]
1.3*5,2*10,9* 1,3*0,5*5.5*10.9=112,65 (B] 
1,8'3.5*2,6*3.0* 1.8*2.6=30.42 [C]
1.8*6.2*2,8* 1.5*2.5* 1.8=38,00 [D] 
2.0*2.1*9.4=39.48 [E]
3.3*6.2=20.46 [F] 
svahy koryta:
2.8*1.9*0.5*28.7=76.34 [G] 
3,4*2.3*0.5*25.2=98.53 [H]
Celkem: A-B+C+D*E*F*G*H=514.58 (I] 
tř I 50%:

22 131739 PŘÍPLATEK ZA DALŠI1 KM DOPRAVY ZEMINY
* 8  km_____________________________________________________  _ _ _ M3 .............. ....... ................
257,27’(48.0-20,0>=7 203.56 [AI

23 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II. ODVOZ DO 20KM 
tř. II 50% M3 ........... ........... ..................
514,54*0.5=257.27 [A[

24 131839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km M3 .............. ....... ................

257.27*(48,0-20.0)=7 203.56 [AI-

25 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZONÉ SE ZHUTNĚNÍM 
včetně nákupu M3 ........... ........... ................
361,57=361.57 [A]

26Í17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 .......... ........... ..................



násyp komunikace,
0,6*20.0+0.35*20+(0.67+0.46)’ 30=52.90 [A) 
svahový kužel u mostu
3.0*2.0*3,0*0.5*2+2.0*3.0*0.5*2.0*2«30.00[B] 
násyp pod krajnici - plocha ACAD 
0.09*<46.46*5.12*51,40+27,70)=11.76 [C] 
přechodová oblast - plocha ACAD 
3.00*6.5+3.43*8.5=48.66 (DJ 
3,38*6.95+2,39*0,5*3.65*27.85 (E]
Celkem; A*B*C*D+E= 17 1.17 |F]

27|l7280~ [Z Ř ÍZE N I T Ě S N É  Ní Z N A K U P O V A N Ý C H  M A T E R IÁ L Ů |M3 ........... ........... ..................

28| 17380

zásyp rámu pod dronóži. líc rámu 
0.5*8.0*2.2+0.5*1,6*0.3=16.24 (A)
0.5*2.2*6.5+0,5'1.6*9.3= 14.59 [B]
čelo rámu:
5,1*0,5*2+5.1*0.5+4.3*0,5=9.80 (C)
těsnicí vrstva:
0.15*0.54’(6,5+7.4)=1,13 (DJ

,C»iKtm:A»P*c+p=4i,7$ [E l_______________________________
i ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ l»3  I .......... ....................................0.001

29 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp opčr a křídel M3 ......... ........... ................

0.5*(3.5*2.8+1.5* 1.8» 3.0*2.8)= 10.45 [A]
0,6*(3,4*2,8+1.5* 1,8* 3,0*2,8)=10,31 [B]
0,5*(3.1 *6.0+1.5* 1,8*3,1 *6.2)=20.2e (CJ 
0.5’(2,5*2.4+2.9*2.4)=6 48 [D]

__________________________________________ Celkem: A+B+C+D=47,50 ÍE1___________________________________________________________________________________

30 18110 OPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 
plocha dle ACAD M2 ........... ......... ..............

638.11-100.13-32.00=505.98 [AI
31 18221 I ROZPROSTŘENÍ o r n ic e  v e  s v a h u  v  TL DO 0.1 OM M? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85.75*63.16+50.99+13.86=213.76 IA1
32118241 IZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNlM VÝSEVEM M2 ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

213.76*213,76 [AI
1 Zemni práce ..................

2 Základy

33 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM 
vpravo na začátku úseku M ......... ........... ..............

18.2 =18.20 (AI
34 21331 IDRENAŽNI VRSTVY 2 BETONU MEZEROVITÉMO (ORENAŽNIh O) M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0.3*0.3*(6.5+7.4)=1.25 ÍA)
35I224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C2S/30 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.14*0.45*0.45*7.0*6,0*2=53,41 [A]

36 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 ......... ................ ..................parametricky 200 kq/m3
53,41*0.2=10,68 [AI

37 23217 ŠTĚTOVĚ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) 
příp jiné pažení dle technologie zhotovitele T ......... ........... ................

8,0*(1.8*2+3,5+5,4*3,0*6,5+9.3+5,6)*0,156=46,05 (A)
8.0‘( 1.8* 6.0+0.5+9.3+5.0+1.9+2,4+7.4+0,6*6.2 )*0.158=51.29 [B]

__________________________________________ Celkem: A+B=97,34 [Cl________________________________________________________________________________
381237171 v y t a ž e n í Št ě t o v ý c h  s t ě n  z  k o v o v ý c h  d íl c ů  (h m o t n o s t i T ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

97.34=97,34 [AI

39 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM 
dl. 3,0m M ......... .............. ................

36.0=36.00 [AI

40 264441 VRTY PRO PILOTY TŘ IV D DO 1000MM
dl 3.0 m M ......... .............. ................

36,0=36.00 [A]

41 264541 VRTY PRO PILOTY TR V D DO 1000MM ......... .............. ................dl 1.0 m M

1.0*6*2=12.00 [AI

42 272323 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) 
šablona pro vrtání pilot M3 ......... ........... ................

2*(6.0*7 6*0.21=18.24 [A]
431272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 ......... .............. ..................

2*(1,6*0,9*8.25+0.01*0.25*0,5*4*8.251=23.84 [A]

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 1050S ....... ................ ..................parametricky 175 kq/m3
23.84*0,175=4,17 [A]

45 272366

VYZTUŽ ZAKLADU Z KARI SÍTÍ
KARI SÍŤ v šabloně pro vrtáni pilot pň obou površích
pním. 8. oka 100 x 100 mm
5 42 kq/m2

T ....... ........... .........

18,24*0,00542=0,10 [AI
2 Základy .....................

3 Svislé konstrukce

46 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY 
110 ka 1 kotva

KG ........... ........... ................

1.2*Í23* 191*10=504,00 [A]
471317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZ08ETONU DO C30/37 (B37) M3 ........ ................. ..................

1.10*Í0.285*0.8*0.25*0.115)’(22.35+18,951=11,66 [AI

48 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 ....... ................ ................parametricky 200 kg/m3
11,66*0.2=2.33 [AI

49| 333324 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 ......... ................ ...................
0.6*( 1,0*2,5)*0,5*(3,64*3,4)*0,5-3,5*0.4*0,25=3,35 [A)
0. 6*( 1,0*2,5)*0.5*(3.72+3.46)*0.5-3.48*0.4*0.25=3.42 [B]
1, r(0,8*(3.8*1.0)*0.5*(6,03*6.13)*0,5-0.4*0,46*6.05-0.3*0,46*0,61)=11,52 [CJ 
0,6*3.0*(3.22*3,47)’0,5-0.4*0.25*3,37=5,68 [D]
Celkem A*B+C+D=23.97 [El

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505 
parametnckv 175 kq/m3 T ....... ................ ..................

23.97*0,175=4,19 [A)
511334213 lOBKLAD MOST PILÍŘŮ Z LOM KAMENE |M3 ......... .............. ..................

obklad rámu
1.1 *((2.0*8,25+2.5*8,25♦ 1.2*2.0*2+1,2*2,5*2)*0.2)=10.54 [A] 
obklad křidel:
1.1 *(( 1,0+2,5)*0,5*0.2*3,3+( 1,0+2,5)*0.5*0.2*3.8)=2.73 [B]
1,1*((1,0+3.8)*0.5*0,2*6.0+3.0*0.2*3,11=5.21 [CJ

__________________________________________ Celkem A+B+C=18.48 [Dl______________________________________________________

52 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
plovha dle ACAD M3 ........... .. ............. .....................



1,1 *(19.24*7,6-3.19*0,08*0.5*2* 15,41)= 156,52 [A]
-0,2* 1.1 *(2,5*2+1,9*2)=-1.94 [BJ
CeJMni 5.4,58 |C)_____________________

53 389365 v ý z t u ž  m o s t n í r á m o v ě  k o n s t r u k c e  z  o c e l i 10505
parametricky 200 kq/m3 T ......... ................ .....................
154.58*0,2=30,92 [AI

3 Svislé Konstrukce .....................

4 Vodorovné konstrukce
541451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pod základy 
2,1*8.25*0,2*2-0.93 (A) 
pod drenáži
0,27*1.4*6,5+0.27*1.4*7,4=5,25 (B) 
pod dlažbou
0,T(3.0*1.0+0.6’2,1+2.85*1.0+0.5*0.3+2.4*0.6)=0.87 (CJ

íPi__________________________
55 451573 VÝPLŇVRSTVYZ KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9 

plocha dle ACAD M3 ......... .............. ...............

(0.3*0.5>*0.5*30.87= 12.35 |Al

56 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 
přechodový klín M3 ....... .............. ................

3.0*(0.3+0.6)*0.5*6,5=8.77 (AI
57146457 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

dno u opěr a upravované svahy tl 300 mm 
(plocha dl® ACAD): 
1.2*(66.84+55,63)’0,3=44.09 |A] 
berma opéry.
0.42*7,6*2*0,3*1.92 [B]
vyvaňíté:
2.0* 1.2*0,3-2,0* 1.0*0,3= 1.32 [C]

58 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
dlažby za křidly tl 0.2m M3 ....... .............. ...............
skluz
(3.0* 1.0*0.6*2.1+2,85* 1,0+0,5*0>3+2,4*0,6)*0,2= 1.74 (A}

4 Vodorovné konstrukce ..................

5 Komunikace

59 56333 a
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 
ŠDa 0/63 Ge 
plocha dle ACAD

M2 ........... ........... ..................

1,10*(393,05+29,75+221.41 >=708.63 [A] 
1,10*(45.5+48,4+6.1+23.0)= 135,30 (B) 
Celkem: A+B=843.93 fCl

60 56333 b
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 
ŠDa 0/32 Ge 
plocha dle ACAD

M2 ........... ........... ................

1.10*(287.37+30.95+187.75)=556.68 [A] 
0,47*(45.69+48,40*6.13+29.04+28.74)=74.26{B] 
Celkem A+B=630,94 fCl

61 572133 INFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1 5KG/M2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
628,99=628 99 ÍA1

62 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
na vrstvě ACL 16+ a ACP 16+ M2 .............. ......... ................
1.10*(287.37+30.95+1B7.75)=556 68 [A]
0,21 *(45,59+45,44+6,13+29,04+26,6)=32,09 (BJ 
556.68+0.10*(45.59+45.44+6.13+29,04+26.6}=57l,96 (C) 
100,13*2=200.26 [D]
Celkem A+B+C+D=1 360.99 (El

63157475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6.5*2,5*2=32.50 [A]

64 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + . 11STL. 40MM 
plocha dle ACAD M2 ........... ........... ..................

obrus:
(638,12-31.85)* 1.1 =666.90 [A] 
ochrana izolace: 
100.13*1,10=110,14 (BJ 
Celkem: A+B=777.04 (Cl

65 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM 
most M2 .......... ........... ................
100,13*1.10=110.14 [A)

66|574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 60MM M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
287,37+30.95+187,75=506.07 [A] 
0.15*(42,59+45,44+6,13+29,04+26.6)=22,47 [B] 
Celkem A+B=528.54 fCl

67 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM 
plocha dle ACAD M2 ........... ........... ..................
287.37+30.95+187.75=506.07 (C)
0.26*(42,59+45,44 + 6,13+29.04+26.6}=38,95 (BJ 
Celkem: C+B=545.02 (Dl

5 Komunikace ..................

7 Přidružená stavební výroba
681711332 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2 ........... ........... ..................

základy
0.9*( 1.6*4+8.25*4 >+0,25*8,25*4=43.71 (A) 
rub rámu - svislá stěna:
1.1*(3.06*8,25+3,06*1,2*2+3.7*8.25+3.7*1.2*2)=79.19 [B] 
Celkem: A+B=122.90 [Cl

69 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 
vrstva izolace mostovky pod římsou s měděnou fólii M2 ......... ........... ................

1.1*0.70*15,41*2=23.73 [AI

70 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
horní plocha nosné konstrukce M2 ........... ........... ..................
1.1*7.6*15,41 = 128,83 ÍAJ

71 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 
stolky rámu a základ M2 ........... ........... ................
(43,71 + 79,19)*2=245.80 (A)

72 78382 a NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
impreanačni nátěr řims M2 ......... ........... ................

(0,8+0,15+0.4+0.25)*{22.35+18.95)=66.08 (A) 
(0,29*0,8+0.11*0.25)*4=1.04 [B)
Celkem A+B=67.12 (Cl

73 78382 b NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
siednocuiici nátěr M2 ........... ........... ................



12.66*7,6=96,22 [A] 
plocha dle ACAD 
2*14.0=28.00 [B] 
Čolkem: A*8=124.22 ÍC1

74 78386 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) 
nátér pod římsou M2 ....... .............. ..............

0.16*(22.35+18.95 )=6,61 (AI
7 Přidružená stavební výroba ..................

8 Potrubí

75 863342 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 200MM 
nerez koncovky prostupu přes rámové stojkv

M ....... .............. ..............

2*0,5=1.00 ÍA1
76187434 [POTRUBÍ Z TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,7*2=3,40 fAl
77 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M ......... ........... ..............

6.5*7.4=13.00 (AI
8 Potrubí ................

9 Ostatní konstrukce a práce
78I9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ |M ......... ... .............. ....... .......... .

24*24*24*8=80,00 fAl
79I9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ......... .. ............. ..................

2 4 *2 0 = 4 4 .0 0  IA l

80 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU 
celá stavba KUS ......... ........... ..............

10=10.00 (AI

81 91238

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VCETNÉ 
ODRAZNÉHO PÁSKU 
na mosté modré 
mimo most bílé

KUS ......... ........... ..............

10=10.00 (AI

82 91355 e v id e n č n í č ís l o  m o s t u
* název toku KUS ....... .............. ..............

4=4.00 [AI

83 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ ■ DOD A POKLÁDKA M2 ......... ........... ................

2*0,25*109=54.50 fAl
84|91721 IzAh o n o v é  o b r u b y  z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2*1=2,00 [A]
85191722 • CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.0*2=6.00 [A]

86 91722 b CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
nájezdový obrubník 150 x 150 mm M ....... ........... ..............

5.2=5,20 [AI
87|919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

spára u římsy: 
18,05*22,35=41.30 (A] 
mezi novou a původní vozovkou: 
5.0*4.0=10.20 [B] 
příčná spára za mostem: 
3*6.5=19.50 [C]
Celkem: A*B*C=71.00 [D]

88Í931316 ______________ ÍTÉSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PROŘ DO 800MM2 |M ................................. ............ ..................
71.0=71.00 fAl

89193135 ______________ TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM IM .. . . . . . . . . . . . . ............. ..................
71.0=71.00 [AI

90Í93811 I I OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU _________ [M2______ I ............. .......... ................
650.0=650.00 [AI

9 Ostatni konstrukce a práce ..................

Co I k o m  .....................

Ostatní vo výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Ménipráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem .....................



ASPE 9 Firma Firma
Příloha k formuláři pro occnéni nabídky

Stavba
číslo a názov SO 
číslo a název rozpočtu

L-14-063-000 
SO 202 
SO 202

Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
M o s t ev .č . 14136-2  přes náhon
M o s t ev.č. 14136-2 přes náhon

Poř Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

CPOI ____poiožfcy____ Doložky lednotek celkem
1 2 _______ 2________ 4 ____š___ _____ £_____ 7 8

0__________________Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLADKU .........9T ......... ................

132.68* 1.9=252.09 fA)

2 02811 X

PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKE NA POVRCHU
- pouze se souhlasem investora
- účast geologa pro posouzeni základových pomérů
- dozor geologa na stavbé
- odsouhlaseni způsobu založeni mostu

KČ ....... .............. ..............

3 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE
DSPS
40  hod.

KČ ....... ................ ................

4 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY • VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU 
včetně statické ho přepočtu zatížitelnosti KUS ....... ................ ................

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS
3QShpd_____________________________________________________________________ Kč ....... ................ ................

6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 
30 hod. KUS ....... ................ ................

7 03770 X POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZftiZ ČERPANÍ VODY 
pouze se souhlasem investora KČ ....... .............. ..............

8 03780 POMOC PRÁCE ZAJIšt NEBO ZŘÍZ ZEMNÍKY A SKLÁDKY KČ ....... ................ ................
0 Všeobecné konstrukce a práce ..................

1_________________ Zemni práce

9 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 l/MIN 
mimo položky obsahující čerpání vodv HOD ........... .......... ................

400=400.00 [AI

10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
mimo výkop pro demolici - plocha ACAD M3 ......... ........... ................

5,9*6.0+0.97*6.0=41,22 [A] 
2.5*3.0*2,5+2.0*2.3*3,0=32.55 [B] 
0,5*3,0* 11,0*0.8*3.0* 11,42=43.91 [CJ 
2,0*3.0*2,5«15,00 [DJ 
Celkem A+B+C+D=132.68 [EJ

11 131739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km M3 .............. ....... ................

66.34*(48,0-20.0)= 1 857.52 ÍA1

12 131838 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II. ODVOZ DO 20KM 
tř II -50%: M3 ......... ........... ................

132.68*0,50=66,34 |A1

13 131839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
48 km M3 .............. ....... ................

66.34*(48,0-20.0)= 1 857,52 (AI

14 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
přechodová oblast M3 ........... ........... ..................

1.7*6,0+5.9*6.0=45.60 [AJ
0.9*2.5*6,0+2.8*3.0*2,0+110*3.0*6.4+1,4-3.0*2.5=60.00 [B] 
1.3*8.5*3.0+2.0*3,0*3.0*51.15 [CJ 
Celkem A+B+C=156.75 ÍDl

15 17280 ZŘÍZENÍ TÉSNÉNi Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp rámu pod drenáži (plocha ACAD) M3 ......... ........... ................

1,0*2.2’ 6.8+0.5*2.2*6.0=21.56 (A] 
4.9*1,0*2=9,80 [B]
Celkem A+B=31.36ÍC1

1 Zemni práce ..................

2 Základy

16 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) 
kolem drenážních trubek M3 ....... .............. ..............

0.3*0.3*(6.0+6.8)=1.15 [A]
2 Základy ..............

3 Svislé konstrukce

17 31717 I KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 
110 kq na 1 kotvu KG ........... ........... ................

(10+1in0=210.00 fAI

18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 <B37) 
i včetně dilatačních, pracovních sparapod M3 ....... ................ ................

(0.285*0 8+0.25*0.115)*(9,2*9.5)=4,80 |A1

19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 
ocel B 5008, parametricky 150 ko/m3 T ....... ................ ................

4.80*0.15=0.72 [AI
20 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C2V30 (B30) M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................

(1,15+1.0)*0,5*1.0*0.35=0.38 (A] 
(0,7+2,2)*0.5*2.5*0,5=1.81 [B]
(1,0+2,8)*0,5*4,3*0,6-0,4*0,25*4.3=4.47 [C] 
(1.0+3.0)*0.5*4.6*0.6-0.4*0,25*4.6=5.06 [D] 
Celkem A»B+C+D=11.72 IE1

21 333365 v ý z t u ž  m o s t n íc h  o p ě r  a  k ř id e l  z  o c e li 10505
ocel B 500B parametricky 175 ka/m3

T ....... ................ ................

22l 334213~
11,72*0,175=2,05 |A1 ________________

1 OBKLAD MOST PILÍŘŮ Z LOM KAMENĚ" |M3 I .................................................................1

231369325

obklad rámu: 
0,7*3,0*4*0.2=1.68 (A] 
obklad křidel:
(1,15+1,0)*0,5* 1.0*0.2=0,22 [B] 
(2.2+0.7)*0,5*2.5*0.2=0.73 (C) 
(2.8+1.0)*0.5*4.3*0.2= 1.63 [D] 
(1.0+3.0)*0.5*4,6*0.2= 1.84 [E]

.TC»IK«"; A-BlS»P*E-8,tOFl
'MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30J37 ÍM3 I ...................................... ....... ........ . . .



základ:
(4,9*0.7*0,1*1,0*0,5*2-0,1 * 1.5)*7,6=24,17 (A) 
stojky a homi příCle 
(2,79*2.93)*0.7*7.2=28.83 [B] 
(0.7*4.0-0.22*0.5*1.0*2-0.22*1.5 )*7.6=21.89 [C]

24 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVĚ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 
ocel B 500B. parametricky 200 kq/m3

T ......... ................ ..................

74.89*0.2=14.98 (A)
3 Svislé konstrukce ...................0

4 Vodorovné konstrukce
25Í451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16IZ0 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podklad pod drenáži:
0.3*2,3*(6.0+6.8)=8.83 (A] 
za křidly:
(2.0* 1,0*0.65*0.5)*0,2*2=0.93 (B) 
těsnící vrstva.
0,1*0.5*6.0+0.1*0.95*6.8=0.95 [C]

__________________________________________ Celkem A+B+C=10.71 (Dl_____________________________________________________________________________
261451323 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 <B20) M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

7,0*8.6*0.2= 12.04 |A1

27 451368

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SiTÍ 
oka 100x100 
5.42 kgtm2 T ....... ................ ................

1.1*2*7.0*8.6*0.00542=0.72 (A]

28 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 
přechodové klíny M3 ....... .............. ................

(0.3+0.6>*0.5*3.0*6.5-8.77 [A]

29 46457

POHOZ DNA A SVAHU Z KAMENIVA TĚŽENÉHO
materiál musí být chemicky shodný se stávajícím materiálem v korytě (nesmí dojit k 
chemickému ovávněni vody potoka)!
vlastnosti materiálu musi bvt doloženv laboratorními zkouškami'

M3 ......... ........... ................

dno koryta a svahy tl. 300mm na vtoku a výtoku (plocha ACAD) 
1.20*(7.8+5.4)*0.3=4.75 (A) 
dno v mosté:
1.2*(0.66*3.5+0.5*0.75*0.5*2+0,5*0,5*2)*7.6=29.05 [B]
Celkem A+B=33.80 IC1

301465512 IDLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(2.0*1.0*0,65*0,5)*0.1*2=0.47 fAI

31 467211 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA SUCHO 
Dfltné kamenné orahy koryta M3 ....... .............. ..............

1.1*(3.3+2.9)*0.3*0.8= 1.64 (A]
4 Vodorovné konstrukce ..................

5 Komunikace

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
na vrstvě ACL 16+a ACP 16+ M2 ......... ......... ..............

6,5*4.9*2=63 70 (AI

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + . 11S TL. 40MM 
obrus + ochrana izolace M2 ......... ........... ................

6,5*4.9*2=63.70 (AI

34 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 10S TL 50MM 
tl. 50 mm M2 ......... ........... ...............

6.5*4.9=31.85 (AI
5 Komunikace ................

7 Přidružená stavební výroba
35(711332 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PASY M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

stěny rámu:
1,1 *(4,2+4,4)*7,6=71,90 (A) 
vnitřní sténá rámu 
1.1*(3.5+1.1*2)*7.6=47.65 (B) 
tle rámu:
0.7*4.9*2=6.86 (CJ

__________________________________________ Celkem A+B+C=126.41 (Dl__________________________________
361711432 l IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..............

1.1*0.7*4.9*2=7.55 [A]

37 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
horní plocha nosné konstrukce M2 ......... ........... ................
1.1*4,9*7.6=40.96 |A1

381711509 lOCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII |M2 ........... ........... ................
stény rámu.
71.90*2=143.80 (A] 
uvnitř rámu:
47.65*2=95.30 (BJ 
llc rámu:
6.86*2=13.72 (CJ

__________________________________________ Celkem; A+B+C*252.82 ÍD1____________________________________
39(76791 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO |M2 ......... ........... .. . ............

12.0*3.0=36,00 (AI

40 78382 NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
ochranný nátěr proti vodě sjednocující M2 ......... ........... ................
(2.0+2.0+4,9)*7.6=67,64 (A]
(0.35*4.9+0,18*0.5*1.0*2+0.18*0.7*2)*2=4.29(B] 
Celkem: A-B=71.93 (Cl

41 78382 a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
ímpreanačni nátěr říms M2 ......... ........... ..............

(0.8+0,15+0,4+0,25)*4.9*2= 15,68 [A] 
(0.8*0,285+0,115*0,25)’4= 1.03 (B) 
Celkem A+B=16,71 (Cl

42 78386 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) 
pod římsou M2 ....... .............. ..............
0.16*4.9*2=1.57 (AI

7 Přidružená stavební výroba ..................

8 Potrubí

43 863342 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 200MM 
nerez koncovky prostupu přes rámové stoikv M ....... .............. ..............
2*0,4--0.80 fAI

44Í87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM | M ....... ............. ............
2*0.7=1.40 (AI

45I875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH |M ......... ........... ...............
6,0+6,8=12.80 (AI 
Potrubí



ISVOD OCEl ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ
Ostatní konstrukce a práce_____________________ ___ _________

46|0117C1 .....................................................................

47 01355 e v id e n č n í č ís l o  m o s tu
evidenční číslo ♦ název toku KUS ....... .............. ................

4=4,00 CA]
48191721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,0*2=2,00 ÍA1
46 01722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2,0*2=4.00 [AI
50|910111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M ......... ........... ..............

spára u římsy:
9,2+9,5=18,70 [A]
na konci mostu:
6,5*2=13,00 [B]
Celkem A+B=31.70IC1

____51 931316 ! TĚSNĚNÍ DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 800MM2 M ......... ........... ...............
31,7=31,70 [AI

52193135 iTÉSNÉNl DILATAC SPAŘ PRY2 PASKOU NEBO KRUH PROFILEM M ......... ........... ..............
31,7=31,70 [AI

9 Ostatní konstrukce a práce ..................

Ostatní v« výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Ménépráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem .....................



ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

L-14-063-000 
SO 431 
SO 431

Most ev.č. 14136*2 a 14136-3 Blažejovický mlýn 
Přeložka kabelů NN 
Přeložka kabelů NN

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
č po' ____P°l°ŽKv _____ p o lo ž í___________________ iednotek jednotková celkem

1 2 ________ 2________ I_____________ 4 5 6 7 ______ 2______
0_________________ Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU IN2ENÝRSKÝCH SlTl
1 02730 PD přeložky kabelů NN a veškeré stavební práce spojené s provizorním

vyvěšením kabelů a definitivní přeložkou bude realizovat správce sítě (E.ON Česká republik
Kč ....... ....... .......

0 V š e o b e c n é  k o n s tru k c e  a p rá c e  .......

C e l k e m .......

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vlcepráce celkem 
Ménépráce

.......

Ménépráce celkem 0.00
Celkem 0,00

Celkem........................................................................................................................................................................................................................



ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oeenéní nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

L-14-063-000 
SO 451 
SO 451

Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažojovický mlýn 
Přeložka metalického kabelu 
Přeložka metalického kabelu

Poř
č.poj.

Kód
DOložkv

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA

iednotková celkem
1 _______2_______ ________ 3________ 4 ____5___ _____ 6_____ ______ Z______ 8

0 Všeobecně konstrukce a práco

i 02730

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
PD přeložky Sdělovacích kabelů a veškeré stavební práce spojené s provizorním 
vyvěšením kabelů a definitivní přeložkou bude realzovat správce sítě (02 Czech
Republicj

KČ ....... ....... .......

0 Všeobecné konstrukce a práce .......

C e l k e m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vicepráce celkem .......
Ménépráce
Ménépráee celkem .......
Celkem .......

Celkem ......



Seznam poddodavatelů
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

Společnost HABAU CZ s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, IČO: 260 
68 338, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 11935,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 
Blažejovický mlýn" předkládá v rámci nabídky na realizaci této veřejné zakázky následující 
seznam poddodavatelů:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit s uvedením 
procentuálního (%) podílu 
na VZ

Ing. Jan Fous

IČ: 608 39 899

........... .........., 370 05 České 
Budějovice

geodetické práce, 0,2 %



Harmonogram

Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn 2017

Stavební objekty duben květen červen červenec

SO 001 Demolice stávající mostu ev.č. 14136-3

SO 002 Demolice stávající mostu ev.č. 14136-2

SO 181 Dopravní opatření

SO 201 Most ev.č. 14136-3 pres Blanici

SO 202 Most ev.č. 14136-2 přes náhon

SO 431 Přeložka kabelů NN

SO 451 Přeložka metalického kabelu

finanční plán (mil. Kč)

CELKEM ... ............................. .......



HABAU CZ s.r.o.

U A 3 A I 1 Žižkova třída 1321/1 KZP
HABAU CZ s.r.o. 370 01 České Budějovice 6

KZP
most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

ŘÍZENÝ VÝTISK ORGANIZACE HABAU CZ s.r.o - ZÁKAZ KOPÍROVÁNÍ

Vydání: 01 Revize: Platnost od: 3.4.2017

Výtisk číslo: Počet stran: Počet příloh:

Vypracoval: 

.................................

Dne: 3.4.2017 P o d p is :

Přezkoumal: 

....................

Dne: 3.4.2017 Podpis:

Schválil:

....................

Dne: 3.4.2017 Podpis:

Odsouhlasil za TDI: Schválil za investora:



KONTROLNÍ a  ZKUŠEBNÍ p l á n

Prováděni železobetonových a betonových konstrukci
STAVBA . 

OBJEKT 

INVESTOR; 

ZHOTOVITEL STAVBY: 

ZHOTOVITEL OBJEKTU.

STAVBYVEDOUCÍ 

PLÁNOVANÉ ZAHÁJENÍ 

PLÁNOVANĚ UKONČENI

M ost ev .ř 14136-2 a 14136-3 B lažejovický mlýn  

SO 201. SO 202

Správa a údržba slhwc Jihočeského kraje, příspěvková organizace 

Habau CZ s.r.o.

Habau CZ s.r.o.

......................

05/2017

09/2017

Tabulka - obětně postupy kontroly
íinnoet Popi* CvmoiO l»ontroly.ln*pekc*}

PUdei. Čeěnott P-U.t plěn PoCet akut
7toňó

Provedl Zpsvob dokladovaní
poznámka

Bedněni Kontrola rožměrú.vyiky a tuhosti TKP kap tá važdě bedněni atavbyvad. měatr, atavbyved zápis do SD

Výztuž betonářská
Korvsola dodacích lotus správně 

polohy, pnáněrú. roztec i a kryti vyztuž* a 
prodáni dokladů o jakosti bel výztuže

ČSN 13670 xažda položka
• “ v~ “

mistr

dodací loty. hutni atóaty 
pro vtochny 
prlmě ly.cortiftKat 
výrobku .PROHLAS ENI 0  
SHODĚ

/ápradoSD

kontrola před betoiuii
konocna kensota bedněni, výztuže .Čistoty 

aěd před betonáži alavbyvsdouckn
TKP 1 -  výzva do SD k odsouhlaseni 

zptnobu piovoderu TO každý celek atavbyvad. zapoydoSO rtfwooSO

Botonirka odsouhlaseni pnAaznich žkouiak ČSN EN 206-1 v případě požadavku 
rrvcalcra atavbyved stavbyv .TDI

Betonáž Soulvas m  zahájením tetonlže TKP kap 16 kaída betonáž •tavbyved. atavbyv..TDI zápis do SD

Dodávky íersfvá baronově 
uměni beton -botonárka ransporexnonu NV 163/2002 Sb

kontrola dodeckh 
lilu vizuální kontrola 

bczcvni
atavbyved. mistr

dallizkouiky 
betonu dl© plámu
/koutek

Konzoly bedněni nosně 
konstrukce

FunkCnl konřola konzol -svislých a 
vodorovných prvkúzUiíeni a 

stabitta dodrženi projektu
tkp kap te každa betonáž atavbyvad miatr, atavbyvad ZápadoSD

Zkout ky povrchu NK před 
pokládkou Izolace

zkoutky pro pokládku izolaci budou 
uvedeny v K2P izoiaco TKP 21

KZP Čerstvý beton

M J Onih rkouiky
Zoopovwe

•UvbFV*«lou:l
Provédl

rM W  eekitoověn
základy
beton C 30 /37 X A 3

-v

24

Konzistence č£
'  • z každého Oopiemlho vodíVeku 

vid i pA Zhotoveni KZT
T7L»Ca***

'  x j  kazeěfs Osevem 110 proelfedku
T7usC**k»

Objemová Ikmotnoot r«=■»•(. isiwzoee
vidi V  ztoAoa cetavj vro.tíiu a on rzue Cetka

řím sy
baton C30S37XF4  _

16
Konzistence ČB

• x z kižOě-vo w j v t c  proefedku 
vžoy pft zhotoveni KZT

m s ía u *

Obsah vzduchu y ČB 1 « 2 xAŽOÍho ecpnr>nii-o 0'OVřKHu
T2l8 Ce**»

Objemové hmotnost
Vbit pA zkůvtea ocaahj W u  a (A 

vreba Outiencn »le*
TZúSCeiu
e-0*pv«

opéry a k ňd la  
baton C 30 /37 X F2

35
Konzistence ČB

1 x z hažoano dop-evtilno pvostrwkj
víOr pA Zhotoven KZT

TZUSCesxě
evíě.uxcv

Obsah vzduchu v ČB i x z Každáno «c»«vnno Droetfedtu
TTJS Cetka

Objomová hmotnost tkPiup isumw h
ví«y pA roilcx ceunv •tax'*, a p» 

OTOtě ztbáebnlcěi »tm
TZUBCaua
SulljWk

nosná konstrukca rám u  
baton C 3 V 3 7 X F 2

229

Konzistence CB TKP kaf. 18 r 8tr?1<A
1 • z »ažd*i-o oopmvrJno pro«/oa.u 

rfdy pn zhotoveni *zt
T2ÚBČe.«a

Obsah vzduchu v ČB
vždy pcml mor mr 3 zohodnoUcIN: T2U5 Čau

Objemová hmotnost IKI Iip lliMOTI:
Vždy on zvcetce oosahu vžojcp-u  8 pA 

výrobě ZnAtpn cn těles
T7JS Cetka 
tuoa.cw:* Pntota

KZP Ztvrdlý bdton

Zodpovua Proved

základy
beton C 30.O 7XA 3 24

Pevnost betonu v tlaku ISIř 3zk /hodn ce«k 3 zk
TTusCetxa

IiíI Izk l  každrcn *SOro.' tytím extenaže t 
cfcjakM pAXAStbeta 3zk

TZUS Cetka

řím sy
beton C30/37 X F4 ^  .

16

Pevnost betonu v tlaku TKP kap UlISTtO! 3zk<hodn.ooek 3 zk
TZU6 Cetka 
3.0*KvCě PktěíěiCi

ďpdDdcad betonáž \Socn dlMCMch ceků v 1 týdnu cvo

Odolnost proti CHRL tkpk*». unanoi
1zk / každých áSOmS rxco týden 

betonáže 1 COicHu iz k ”
TZLSČati.
n.ot»>oe PWAOI

opéry a  kříd la  
beton C 30 O 7X F 2

35
Pevnost betonu v tlaku 3 zk

TZÚ&Cetxa

p/ecpodsd betonáž vdech diataCnich otěkú v 1 tyonu pro

nosná konstrukce rám u  
beton C30/37 XF2

229

Pevnost betonu v tlaku TKPup 3 zk
T2US Cetka

rento kontrolní a zkuiabnt pian /e  nadanou a o o iit fj  TaPř B atonu  zakladu. rámu. khdal a řtma



kontrolní a zkušební plán
zásypy

STAVBA 

OBJEKT 

INVESTOR. 

ZHOTOVITEL STAVBY: 

ZHOTOVITEL O&JtKTV: 

stavbyvedo ucí .

most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
SO 201, SO 202

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. p o.
H abau  C Z  s.r.o .

Habau CZ s.r.o.

Pavel Regner

\ kZP vychát

so řoi
Druh Kontroly Jakosti: Prii Kázni zkoušky

Pořadové Před mál kontroly Norma.před p<t Posuzovaný prvek kontrolovaná vlastnost Požadováni četnost Požadovaný 

počet zkouše*

Kontrolu Vyhodnoceni

zásyp základu a opět
ČSN 72 1006 

736244 a TKP 
kap i

vhodnost zeminy pro použiti 
zpétných zásypu

laboratorní zkouška 1 x každý matenai laboratoř TZÚS ČB. 
sv .

3

přechodová oblast 
MCB

ČSN 72 1006,
ES prohlášeni o shodě dodavatel matoriáSu. 

SVkap 4

Druh kontroly jakosti: Kontrolní zkoušky

Pořadově
číslo

Předmět kontroly Norma, pledprs Kontrolovaná vlastnost Požadovaná Požadovaní četnost počet vrstev Požadovaný Kontrolu
zajisti doklady

2

zasyp základů a opér
ČSN 72 1006. 

736244 a TKP 
kap 4

<«s<ott

opjemovt hnwwel pro míru zhutní rv 

ztiutntetneet PS

Id Z 0.9

D í  100%

1 » na kaZdí vrMvi

t r n )  kožaá .rst.á

1 x 6COK} r«Oo pn

laboratoř TZÚS ČB
protokoly

3 xOPt 3x OP2 

3xObt.3xOP? 

1 xOPi. ixO PJ
4

přechodová oblast
ČSN 72 1006. 

736244 a TKP 
kap. 4

*!*•.«** zterZCMSOl zwwíke d***Bti Edef i  eOMPa
pod precnooovcu

txOPl. t«OP2

laboratoř TZÚS ČB
protokoly

SO 202

" “",0" Nocma-oředois Požadovaná četnost Požadovaný 
počet zkouiek

Kontrolu
čisto doklady

1 ČSN 72 1006, vhodnost zeminy pro pOuMi — laborato' TZÚS Č9

kap. 4 zpétných zásypů
— —

SV.

3
přechodoví oblast 

MCB

ČSN 72 1C06. 
738244 a TKP 

kap 4
kvalitativní požadavky materiálu ES prohlášení o shodé 1 x každý matenai dodavatel materiálu.

SV— —

Předmět kontroly Norma.oř edois Požadované Požadovaní četnost počet vritev Požadovaný 
počet zkoušek

Kontrolu
zaiati

Vyhodnoceni
Cisto

2

zásyp základů a opér
ČSN 72 1006. 

730244 á TKP 
kap 4

vlhkost
oc*onvwá hmotnost pro míru Jhufriini 

zkulntemost PS

Id Z 0,9 
D Z 100%

 ̂x na kaž Oč vTáhá 

t > S0Cm3 nebo t f

prováděno po 0 0.3m

laboratoř TZÚS ČB
protokoly

3 vrstvy
3xOPi.3xOP2 
3*Cf>5. 3xOP2

1 xOPt 1 v OP 2
4

přechodová oblast
ČSN 72 1006, 

736244 a TKP 
kap. 4

Statek* zaWŽOaKf žnoutxa deskou Edef i60 M P a
pod p*ecroao«»u

1xOP1 lxOP2

laboratoř TZÚS Cb
protokoly

Tento kontrolní a zftuMMl ptán je  TtůMUOU současíi TePř r*»ypy


